2025 年 1 月 14 日

各  位

 会 社 名 株式会社ドトール・日レスホールディングス

 代 表 者 名 代表取締役社長  星野 正則

   （コード番号 3087 東証プライム市場）

 問合わせ先 常務取締役 天間 靖之

  （TEL：０３－５４５９－９１７８）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、直近の業績動向踏まえ、2024 年 7 月 12 日に公表しました 2025 年２月期の剰余金の配

当予想について、下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 配当予想修正の理由

 当社は、株主の皆様への利益還元を経営上の最重要課題の一つとして認識しております。

当期におきましては、コロナからの回復一巡後も、引続き売上は順調に伸長しており、計画

を上回る業績推移となっております。
当社は、業績に応じた配当を基本とし、配当性向 30％から 40％を目途に利益還元を行うこと

を基本方針としていることを鑑み、期末の配当金は前回予想の 23 円から 2 円増配し 25 円と

させていただき、年間配当予想は 48 円（前期比 8 円の増配）に修正いたします。

2. 修正の内容

 1 株当たり配当金

 第 2 四半期末 期末 年間

前回予想

（2024 年 7 月 12 日発表）
 23 円 00 銭 46 円 00 銭

今回修正予想  25 円 00 銭 48 円 00 銭

当期実績 23 円 00 銭

前期実績(2024 年 2 月期) 20 円 00 銭 20 円 00 銭 40 円 00 銭

以上